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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023
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Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt
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Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt
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Nom

GUESPIN Frederic
SORIN Benjamin
LEMESLE Julien
GERGAUD Mickael
SAVREUX Louis
BIZOLIER Quentin
JERIGNE Quentin
BESNIER Alexandre
BOULDAIRES Kevin
LARDEUX Nicolas
PETIT Cedric
COUINET Baptiste

Nom

PANTAIS Emilie
FRONTEAU Marina
AUCHERE Nathalie
TRAVERT Nathalie

LARRAIN GARBISU
Stephanie

Nom

PELTIER Michael
GOUIN Fabrice
DURAND Olivier
LAMBERT Yannick
FRONTEAU Francois
DURAND Philippe
RORTEAU Romuald
COMBREAU Gildas
ROUSSEAU Gaetan
CHOLOUX Julien
CADEAU Jean Yves

Vendredi 7 Avril 2023

Club

MAZE

CANDE
ECOUFLANT
ANGERS
ECOUFLANT
MONTREUIL JUIGNE
CANDE

MONTREUIL JUIGNE
DAUMERAY

LE FUILET
MONTREUIL JUIGNE
DAUMERAY

Club

MAZE

MURS ERIGNE
ANGERS

LE FUILET
BIARRITZ

Club

MURS ERIGNE
MAZE

MURS ERIGNE
ECOUFLANT
MURS ERIGNE
LE FUILET
CHEMILLE
ANGERS
MURS ERIGNE
ECOUFLANT
ECOUFLANT

Licence
383631R
808645M
741908X
836186Y
754257V
764790U
035440X
983768N
750353B
897544S
023489G
035619S

Licence
788675F
015582M
025652H
8329907
042408W

Licence

788018S
442230K
311711S
955554W
343301D
897359R
464159W
966825X
959730K
911291J

914366B

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
275
277
274
279
243
251
228
226
247
208
138
148

D1
266
236
248
191
188

D1
263
267
256
263
265
246
261
236
230
194
235

D2
276
281
265
277
251
251
235
235
216
198
110
179

D2
262
252
249
167
210

D2
258
261
264
263
256
256
252
254
221
221
260

Total
551
558
539
556
494
502
463
461
463
406
248
327

26/02/2023
Nb10 Nb9
26 21
29 23
20 24
26 26
10 19
11 13
11 16
7 21
9 15
6 14
4 8

2

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 49 - Tir a 18m (2X18M]) - DAUMERAY - le

Nbre d'archers : 12

Total
528
488
497
358
398

Nb 10 = Nb9
14 25
6 21
15 20
13
4 7

Nbre d'archers : 5

Total
521
528
520
526
521
502
513
490
451
415
495

Nb 10 = Nb9
17 21
18 23
15 29
17 21
12 25

7 25
11 23
12 17
11 11

9 14
12 20
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 49 - Tir a 18m (2X18M]) - DAUMERAY - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
11 |LAURENT Fabrice MONTREUIL JUIGNE 890276S

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence
1 |WEISS Jacky MAZE 451773H
2 |BELMONTE Michel DAUMERAY 407727G
3 |MOUSSET Olivier CANDE 931116H
4 |LUBERT Vincent MURS ERIGNE 913208T
5 |JAUMOTTE Patrick MURS ERIGNE 629848T
6 |LE COR Maurice MONTREUIL JUIGNE 843996M
7 |GUILMIN Remy MONTREUIL JUIGNE 399961R
7 | CHATELAIN Jean-Paul |MURS ERIGNE 372726M

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence
1 |LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y

VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L

3 [BILLARD Christelle ECOUFLANT 017734B

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence
1 |COIGNARD Sebastien DAUMERAY 927793W
2 |HAUDOIN Franck CANDE 637116T
3 |[SALLE Olivier MURS ERIGNE 305782X
4 |LERAY Patrice MURS ERIGNE 700382K
4 |BILLARD Sebastien ECOUFLANT 862820Y
5 |[LEROUX Guy SAUMUR 836419B
7 |BOUSSEMART MONTREUIL JUIGNE 008207W

Christophe
8 [MEUNIER Cyrille DAUMERAY 035617P

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence

Vendredi 7 Avril 2023

Cat
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat

D1
224

D1
231
207
216
183
256
207
216
191

D1
281
279
255

D1
280
277
283
270
264
285
273

264

D1

D2
235

D2
249
239
240
197
234
223
234
210

D2
289
285
267

D2
281
272
282
266
266
278
281

255

D2

Total

459

26/02/2023
Nb10 Nb9
14 17

Nbre d'archers : 12

Total

480
446
456
380
490
430
450
401

Nb 10 = Nb9
9 19
7 20
7 17
3 11
13 11
6 11
8 14
7 14

Nbre d'archers : 8

Total

570
564
522

Nb 10 = Nb9
34 22
27 30
12 31

Nbre d'archers : 3

Total

561
549
565
536
530
563
554

519

Nb 10 = Nb9
23 35
13 44
25 35
12 37

7 39
25 33
19 36
10 34

Nbre d'archers : 8

Total

Nb 10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 49 - Tir a 18m (2X18M]) - DAUMERAY - le

FFTa 26,/02/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BRIANCOURT Danielle |CANDE 994667K S3FCO 266 272 538 13 36

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PITON Jean Pierre MURS ERIGNE 312037W | S3HCO 279 279 558 18 42
LECOMTE Claude SAUMUR 631099C | S3HCO 279 273 552 17 39
JOLIVET Pascal MAZE 024678Z | S3HCO 249 230 479 6 30

Nbre d'archers : 3
Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 POTIER Sandra LOUDUN 840247M S2FBB 216 230 446 6 12
2 |BROSSEAU Isabelle BEAUPREAU 775063K S2FBB 107 62 169 1 1

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BROSSEAU Yvan BEAUPREAU 787327R S2HBB 130 163 293 2 4

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 55

Club Organisateur : Arbitres responsables :

1249068 C.0.AJAX DE DAUMERAY 673787C DEVANNE JEROME
785073R STEFFANN PIERRE-ALAIN

Liste des arbitres : 865610F BOUVIER-SOULIER NINON

342646S DUPUIS JEAN-PAUL / 862873SM MAQUEDA JEANMARC

Liste des entraineurs :

302397T PETIOT MICHEL / 384183R GRANVEAUX HUGUES / 387706V VEYRAC MARION / 401690V
DEMAY SYLVIE / 436275M DANESIN PATRICK / 638431 X MARQUET PATRICK / 679564G GAUTHIER JOEL
/ 701770U SIMON CATHERINE / 745281N CLERC HENRI / 7691125 HARIONG MARC / 7814017 GIRARD
MARION / 78564395 MORTREUX NICOLAS / 807725M CANNATA DOMINIQUE / 813934L CAUX CLAUDINE
/ 836869R DUNEAU FELIX / 925308V AKLI YACINE / 972426K MONTADON ROMUALD / 980664P
BOUSCHBACHER LAURENT
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